
Příloha č. 1

Specifikace vozidel



Příloha č. 1 ZD - Specifikace technických parametrů vozidla
1. řást veřejné zakázky

3 ks, osobní automobil kombi, střední třída

Typ nabízeného vozidla
Octavia Combi SCOUT 2.0 TDI/1 1 0 kW, 7-st.
Automat 4x4

Technický parametr Požadavky zadavatele - technické parametry ■ Poznámka - Dodavatel uvede případně
datSídoplňujicí údaje

Kategorie vozidla Ml M l  <
Použití silniční provoz, lehký terén ano
Karoserie typ: kombi ano

barva: stříbrná metalická, jeden vůz bílá metalická ano
min. počet dveří: 5 ano

počet míst k sezení: 5 nno

objem zavazadlového prostoru při nesklopených
sedadlech: min. 600 litrů : 6407 •

ochranný kryt předního a zadního nárazníku, ochranné
nástavce blatníků a prahů

ano vybavení SCOUT 7 '

celková hmotnost max. 2 300 kg 2197
užitečná hmotnost min. 450 kg SOOAói
světlá výška: min. 155 mm 1 .1!
rozvor min. 2 650 mm, 2677

Motor, objem, výkon vznětový, max. 2000 ccm, min. 100 kW 1961!. 11(11, W
Emisní norma Euro 6 < N ,
Spotřeba kombinovaná max. do 61/100 km dle metodiky WLTP 5,3
Pohon 4 x 4  * ano
Převodovka automatická ano
Řízení levostranné provedení umístění volantu s posilovačem,

nastavitelný multifunkčni volant
ano

Osvětlení dle stávající legislativy přední LED světlomety s
funkcí LED denního svícení

í
ano

přední mlhové LED světlomety s přisvěcováním při
odbočování

ano

Bezpečnostní prvky airbagy - přední, kolenní řidiče, minimálně hlavové a
boční vpředu

ano Wý 7

ABS, EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické
stabilizační systémy

7
ano

Vybavení vozidla elektricky ovládaná a sklopná vyhřívaná zpětná zrcátka ano

sunset ano

vyhřívané čelní sklo ano
min. zadní parkovací senzory ano
infotainment vč. navigace, Bluetooth ano
palubní počítač ano
tempomat ano
min. vyhřívaná přední sedadla a i to
automatická klimatizace ano
elektrické ovládání všech oken ano
centrální zamykání s DO ano

zásuvka 230 V ano
plastová vana do zavazadlového prostoru '■ano
sada pryžových koberců ano
pro jedno vozidlo ve stříbrné barvě tažné zařízení
A50-X

ano

kompletní sada letních kol a ocelových zimních kol s
poklicemi

ano

kola na voze při prodeji dle aktuální sezóny ano
povinná výbava vozidla dle stávajících předpisů ano '

dojezdové rezervní kolo, zvedák, klíč na kola ano

v nádrži min. 25 1 paliva ano

nádobka ostřikovačů plná, náplň dle aktuální sezóny ano



Záruční doba na lak
Nabídková cena za 1 ks - osol
Ml) v KČ bez DPH ________
Nabídková cena za 1 ks - osol
kategorie Ml)  v Kč bez DPH
Nabídková cena za 1 ks - osol

DPH ________________
Sazba DPH v procentech
Vý§e DPH v Kč

včetně DPH

Vozidla budou provozována na podnikovém ředitelství Palivového kombinátu Ústí, s. p. v Chlumci

Další požadavky zadavatele Nabídka
servisní místo pro Chlumec dle dohody
termín dodání vozidla nejpozději do 30. 1 1.2021 dle dohody



Příloha č. 1 ZD - Specifikace technických parametrů vozidla
2. ěást veřejné zakázky
1 ks, osobní automobil kombi, střední třída ________________________________________

Typ nabízeného vozidla stup.mech.převodovka

Technický parametr Požadavky zadavatele - technické parametry
NABÍDKA .

Poznámka - Dodavatel uvede případné
' další dovlmdíd údaie

Kategorie vozidla Ml Ml
Použití silniční provoz ano

Karoserie typ: kombi ano

barva: stříbrná metalíza ano

min. počet dveří: 5 ano no' , ;
počet míst k sezení: 5 ano í

objem zavazadlového prostoru při nesklopených
sedadlech: min. 600 litrů

610 fllia

celková hmotnost max. 2 000 kg 1 940
užitečná hmotnost min. 500 kg 500
šířka ložné plochy kufru min. 1 000 mm 1010
rozvor min. 2 650 mm 2 667

Motor, výkon vznětový, max. 2000 ccm, min. 85 kW 1968
Emisní norma min. Euro 6 ano

Spotřeba kombinovaná max. do 5 1/100 km dle metodiky WLTP 3.5
Pohon 4 x 2 ano ' ' - ■ • ■ , '
Převodovka manuální, min. 6 stupňová ano

Řízení levostranné provedení umístění volantu, servořízení
s posilovačem, nastavitelný multifunkční volant

ano

Osvětlení dle stávající legislativy přední a zadní LED světlomety ano

přední LED světla do mlhy ano

Bezpečnostní prvky airbagy - přední, minimálně vpředu hlavové a boční,
kolenní řidiče

ano

ABS, EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické
stabilizační systémy

ano

Vybavení vozidla

r

elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka ano

vyhřívané čelní sklo i® i ;ý|  |i|||||
min. zadní parkovací senzory ano
infotainment vč. Bluetooth ano

palubní počítač ano
tempomat íano
vyhřívaná přední sedadla výškově nastavitelná ano
automatická klimatizace ano
elektrické ovládání všech oken ano

povinná výbava vozidla dle stávajících předpisů ano
střešní hagusy ano
centrální zamykání s DO ano
sada pryžových koberců W0?'/ ý/ - •o-'' -
plastová vana do zavazadlového prostoru ano
kompletní sada letních kol a ocelových zimních kol s
poklicemi

ano

pneumatiky na voze při prodeji dle aktuální sezóny ano

dojezdové rezervní kolo, zvedák, klíč na kola ano

v nádrži min. 25 1 paliva aiio
nádobka ostřikovačů plná, náplň dle aktuální sezóny ano

záchytný systém (síťový nebo obdobný) do
zavazadlového prostoru

ano j



Záruční doba na vozidlo ■ 2 roky
Záruční doba na karosérii 12 lei
Záruční doba na lak 3 roky

Celková nabídková cena za 1 ks - osobní automobil kombi ( střední třída) v Kč bez DPH o"—
«

rr

Sazba DPH v procentech 21
Výše DPH v Kč

§

Celková nabídková cena za 1 k -osobní automobil kombi (střední třída) v Kč včetjpě DPH 563 981,-

Vozidlo bude provozováno ve středisku Palivového kombinátu Ústí, s. p. - Trutnov

Další požadavky zadavatele Nabídka
servisní místo pro Trutnov dle dohody
termín dodání vozidla nejpozději do 30.1 1.2021 dle dohody



Příloha č. I ZD - Specifikace technických parametrů vozidla
3. část veřejné zakázky
1 ks, osobní automobil typu SUV, střední třída

Typ nabízeného vozidla kaioq Style 1 ,5 TS1/1 10 kW. fi-slup mech

Technický parametr Požadavky zadavatele - technické parametry
NABÍDKA

h i:ii/ i IdpddvateWěde-plípddně další
. dontňuiícíúdaie .

Kategorie vozidla Ml ■ . Mi
Použití silniční provoz ano
Karoserie typ: SUV ano

barva: stříbrná metalická ano
počet dveří: 5 ano
počet míst k sezení: 5 ano
objem zavazadlového prostoru při nesklopených
sedadlech s rezervou: min. 520 litrů

i 'Ml

celková hmotnost max. 1 950 kg 1933
užitečná hmotnost min. 520 kg 520
světlá výška: min. 170 mm 172
rozvor: min. 2 600 mm 2624

Motor, objem, výkon benzinový, max. 1600 ccm, min. 100 kW 1498
Emisní norma Euro 6 EU6
Spotřeba kombinovaná max. do 6,8 1/100 km dle metodiky WLTP 6,1
Pohon 4 x 2 aru.)

Převodovka 6-stup. mechanická ano

Řízení
levostranné provedení umístění volantu, servořízení
s posilovačem, nastavitelný volant

: Oit:- ann 
: '

Osvětlení dle stávající legislativy přední LED světlomety : i ano i :

přední mlhové světlomety s posvěcováním při
odbočování

ano
M • - -i ■ ■ // ' i ' i / m :

Bezpečnostní prvky airbagy - přední, minimálně vpředu hlavové a boční,
kolenní řidiče

ano

ABS, EDS, ASR, ESP nebo obdobné elektronické a
stabilizační systémy

: ano ■ ■pdí ; ÍOO

Vybavení vozidla elektricky ovládaná, vyhřívaná, sklopná a stmívatelná
zpětná zrcátka

anoo; o -O , ' ' - , ' - \ -
zadní zatmavená okna - sunset ano
infotainment vč. navigace, Bluetooth ano M
palubní počítač

- -, / ' : : . í i. ■ sni . M- i: a . ... . o ■< . O , i. :.:MíO , .< : -i : .O i ' a. ■ .
../.LiLOBúiffiS . . a™ . . . . . . . . . . . . . . . . .  ..

vyhřívaný multifunkční volant ano
adaptivní tempomat ano
automatická klimatizace :M ano
vyhřívaná přední i zadní sedadla ano
výškové nastavitelná přední sedadla ano
elektrické ovládání oken vpředu i vzadu ano
vyhřívané čelní sklo ano
bezklíčové zamykání a startování s alarmem ano
centrální zamykání s DO tmo
min. zadní parkovací senzory s parkovací kamerou ano
střešní ližiny - hagusy ‘ ano
sklopné tažné zařízení A50-X ano
kompletní sada letních kol a ocelových zimních kol s
poklicemi

: ano .M|«. .

kola na voze při prodeji dle aktuální sezóny ano
sada pryžových koberců ano
oboustranný koberec do zavazadlového prostoru ano
ochranné lemy blatníků ano
povinná výbava vozidla dle stávajících předpisů ano
dojezdové rezervní kolo, zvedák, klíč na kola ano
v nádrži min. 25 1 NM ano a
nádobka ostřikovačů plná, náplň dle aktuální sezóny ano
záchytný systém (síťový nebo obdobný) do
zavazadlového prostoru

ano :



Záruční doba na vozidlo 2 roky
Záruční doba na karoserii 12 let
Záruční doba na lak 3 roky

Celková nabídková cena za 1 ks - osobní automobil typu SUV (střední třída) v Kč bez DPH 521 584,-

Sazba DPH v procentech 21 __________________
Výše DPH v Kč ---------------------- ---------------------

631 116,60Celková nabídková cena za 1 ks - osobní automobil typu SUV (střední třída)
dpii

v Kč včetně

Vozidlo bude provozováno na podnikovém ředitelství Palivového kombinátu Ústí, s. p. v Chlumci

Další požadavky zadavatele Nabídka
servisní místo pro Chlumec dle dohody
termín dodání vozidla nejpozději do 30. 1 1 .202 1 dle dohody



Příloha č. 1 ZD - Specifikace technických parametrů vozidla
5. část veřejné zakázky
1 ks osobní automobil víceúčelový

Typ nabízeného vozidla Volkswagen Multivan 6.1 l i l .  1 D l  4M0T DSG KR

Technický parametr Požadavky zadavatele - technické parametry
NABÍDKA

Poznámko - Dodavatel uvede případní
»■ další doplňující údaje

Kategorie vozidla Ml Ml
Použití silniční provoz, lehký terén ano

Karoserie typ: kombi ■ ■ : J : ano '

barva: šedá nebo stříbrná metalická • ano

min. počet dveří: 4 ano
počet míst k sezení: 7 včetně řidiče ano

konfigurace sedadel: 2/2/3 ano

sedadlo spolujezdce a sedadla ve druhé řadě otočná ano ■:
zadní výklopné dveře prosklené se servodovíráním ano •

el.ovládané boční prosklené posuvné dveře se
servodovíráním min. vpravo

. .

boční zatmavené prosklení karosérie v prostoru pro
cestující

ano

posuvné okno vpředu v prostoru pro cestující min.
vpravo

ano

celková hmotnost max. 3200 kg 3080
užitečná hmotnost min. 800 kg 800
výška nákladového prostoru min. 550 mm 1320
výška vozidla max. 1950 mm 1950
světlá výška min. 175 mm 178

celková délka max. 5 1 50 mm 4904
rozvor náprav min. 3000 mm, 3000

palivová nádrž min. 80 litrů 80
Motor, objem, výkon vznětový, max. 2000 ccm, min. 140 kW 1968/150
Emisní norma Euro 6 EU 6
Spotřeba kombinovaná max. do 8,5 1/100 km dle metodiky WLTP ano
Pohon 4 x 4 ano

mechanická uzávěrka diferenciálu ano
Převodovka automatická min. 7 stupňová ano
Řízení levostranné provedení umístění volantu s posilovačem,

nastavitelný multifunkční kožený volant
ano

Osvětlení dle stávající legislativy přední a zadní LED světlomety
s funkcí LED denního svícení, automatické přepínání
dálkových světel

ano
: ..

přední mlhové světlomety s přisvěcováním při
odbočování

ano

Bezpečnostní prvky airbagy - přední, hlavové a boční pro řidiče a
spolujezdce, min. hlavové v prostoru pro cestující

ano

multikolizní brzda ano
asistent pro sjezd z kopce ano
ABS, EDS, ASR, ESP nebo obdodbné elektronické
stabilizační systémy, asistenční systémy řidiče
(varování před opuštěním a změny jízdního pruhu,
rozpoznání dopravních značek, upozornění na vozidla
v okolních jízdních pruzích, CityBrake a pod.).

ano

Vybavení vozidla elektricky ovládaná a sklopná vyhřívaná zpětná zrcátka ano

chladící box, objem cca 30 litrů ano
multifunkční stolek ano
vyhřívané čelní a zadní sklo ano
parkovací asistent vpředu i vzadu ano
infotainment vč. navigace, Bluetooth ano
digitální přístrojový štít ano
palubní počítač ano
Front Assist s adaptivním tempomatem ano



zásuvka 230 V
kryt zavazadlového prostoru
plastová vana do zavazadlového prostoru
sada pryžových koberců

hmotnost brzděného přívěsu min. 2500 kg

letní hliníková kola o průměru 1 8

sada bezpečnostních šroubů kol

zvedák, klíč na kola
i. 25 1 paliva

Celková nabídková cena za 1 ks - os< Kč bez DPH

Sazba DPH v procentech
Výše DPH v Kč
Celková nabídková cena za I ks -
DPH

Vozidlo bude provozováno na podnikovém ředitelství Palivového kombinátu Ústí, s. p. v Chlumci

Další požadavky zadavatele Nabídka
servisní místo pro Chlumec .h

termín dodání vozidla nejpozději do 30.1 1.2021 dle dohody




